
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в приложение к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 15.01.2024 №14 «О создании 

Государственной экзаменационной комиссии Камчатского края по 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2024 году» 
 
 
В целях уточнения состава Государственной экзаменационной комиссии 

Камчатского края по проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства 

образования Камчатского края от 15.01.2024 №14 «О создании Государственной 

экзаменационной комиссии Камчатского края по проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2024 году»: 

в п. 56 фамилию учителя русского языка и литературы муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 46» Петропавловск-

Камчатского городского округа Нестеренко Екатерины Владимировны  

изменить на Шамакову. 



2 

в п. 76 должность Сыздыковой Зуры Абуловны изменить с 

«заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Тигильская средняя общеобразовательная школа» на «директор 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тигильская 

средняя общеобразовательная школа». 

 

 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова  


